名大学生第 233 号

令和 2 年 3 月 23 日

新 入 生

保 護 者  各位

名  桜  大  学

学 長 山 里 勝 己

[ 公 印  省 略 ]

令 和 2 年 度

名 桜 大 学 入 学 式 の 中 止 に つ い て

謹啓 新入生および保護者の皆さまにおかれましては、益々ご清祥のことと

お慶び申し上げます。

名桜大学では、収束の兆しがみられない新型コロナウイルスの感染状況を

踏まえ、令和 2 年 4 月 4 日（土曜日）に開催を予定しておりました、令和 2

年度入学式を中止することを決定いたしました。

 本学では、入学式の開催に向けて慎重に審議してまいりました。その結果、

新入生の皆さん及び保護者・ご家族の皆さまの健康・安全面を最優先に考え

て入学式中止の決定に至りましたことについて、ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。

なお、新入生オリエンテーションは下記の通り実施いたします。

謹白

記

≪助産学専攻科 オリエンテーション≫

日時： ４月３日（金） １３：００～

場所： 助産学専攻科実習室（研究棟１階）

以上

（式典に関するお問合せ先）

名桜大学 総務課 TEL：０９８０－５１－１１００

（新入生オリエンテーションに関するお問合せ先）

名桜大学 教務課 TEL：０９８０－５１－１０５５

令和２年度 助産学専攻科ガイダンススケジュール

４月 3 日（金）

  内容 場所

時間

13：00  集合

      出席確認(多目的ホール）

13：15  健康診断

14：15 履修ガイダンス

    ＊授業概要、学生生活について

＊履修登録について

      履修登録カードの記入

   ＊購入図書・参考図書

   ＊学内演習について

    ＊実習について －種別・施設・時間ー

   ＊就職活動について

＊その他

実習室

時間

1５：15 実習室/教室/講義室１案内

 ＊概要・物品説明

 ＊使用時間、戸締りについて

 ＊使用上の留意：物品管理、鍵の借用

＊白衣採寸

 *スクラブ選定

1５：４５－1６：１５ ポートフォリオについて

 ＊ファイル配布

 ＊目的・概要・様式の説明

 ＊面接スケジュール

    面接担当について

1６：45 教科書販売

実習室

https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1582270540/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly9wdWJsaWNkb21haW5xLm5ldC9jaGVycnktYmxvc3NvbXMtMDAwNjU0OS8-/RS=^ADBPTAYr1fsZZI9zv_rKTXNyTAAmMw-;_ylt=A2RCL5fMNk5eh3wAmwmU3uV7